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Bestyrelsen.  
   

   
Bestyrelsen har afholdt 4 bestyrelsesmøder siden sidste 

generalforsamling i september 2022. På møderne har bl.a. den 
usikre elpris, yousee Play og foreningens udgifter iøvrigt været 
drøftet. Som tidligere meddelt besluttede bestyrelsen ( med et løfte 
fra Dktv at det var gratis for os) at indlemme det helt nye produkt 
Yousee Play i vore programpakker. Dette er sket 1.8.23 

 
   
 
  

Driften.  
  

Vi har ikke haft nogle alvorlige problemer i år. En vandskade på 
tuekærvej på 22000kr blev delvist dækket af forsikringen. Nettet 
kører stabilt med en oppeprocent på 100. Det koster dog i strøm, se 
regnskabet. 

  
  
  

Økonomien.  
  

Vores økonomi er stadig super. Vi beholder en mindre reserve 
hvis der i fremtiden skulle komme kabel udskiftninger. Det er ganske 
dyrt at grave nye kabler ned.  

  
Medlemssituationen.  
  

Desværre mister vi stadig lidt medlemmer:  
2019: 420 
2021: 398  
2023: 382 

  
  



 
 

 
Fremtiden 
 
Bestyrelsen tror fortsat på at vi har et levedygtigt projekt som efter 

den store ombygning i 2019 kan holde mange år! 
 

Udfordringer er bl.a. pressen som kun omtaler lysleder som 
fremtiden men glemmer nutiden.  

Lysleder er ikke hurtigere end coax, men dyrere både at etablerer og 
vedligeholde. 

At vi mister medlemmer til lysledernetværket kan undre, det er 
dyrere for den enkelte bruger! 

 
Internet med tv hele døgnet ser ud til at blive et hit, så derfor har vi 

tilbud på Yousee Play til rimelig priser. 
. 
Bestyrelsen fastholder yousee på deres aftale levering af faste tv 

pakker. 
Vores TV grundpakke på 25 kanaler til en pris idag på 780kr i 

kvartalet kan ingen slå. 30% af vore medlemmer har dette. Produktet 
kræver ikke internet som de to bland selv pakker, og som det nye 
yousee Play! 

  

 Der stilles større krav til vores interne installationer i vore huse. 
Mogens Rasmussen kan kontaktes ved problemer, de fleste 
problemer er gamle eller løse installationer inde i huset.  

  
  
  

 Flemming Koch  25.09.2023 


